
Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

Třídní schůzky 

Třída:  5. B  

Datum a místo: 18. 5. 2017, učebna č. 79 

Program: 

 Přivítání rodičů 

 Projekty školy v závěru školního roku 2016 - 2017 

 Sběrová soutěž 

 ŠVP 2018 

 Školní výlet 

 Třídní fond 

 Školní jídelna 

 Školní rok 2017 – 2018 – 6. ročník 

 Různé 

 Projednání bodů třídního důvěrníka 

 Diskuze, dotazy a připomínky 

 

Přivítání rodičů 

Projekty školy v závěru školního roku 2016 - 2017 

Celoškolní projekty - CeProt 

V letošním školním roce proběhly již všechny projekty pod názvem "Letem světem s předmětem" 

CeProt IV. S PŘÍRODOU SI ŘVU (na ŠvP, ostatní žáci zde) 

 

Ještě nás čeká. 

 Den dětí „OLYMPIÁDA“ čtvrtek 1. 6. 2017 - sportovní závod tříd v okolí Písečného vrchu 

a Třešňovky. Na 8 stanovištích jsou připraveny úkoly družstev, start a cíl je na hřišti u 

Botanické zahrady. Sportovní oblečení, sportovní obuv, svačinu a pití. Někteří žáci 8. a 9. 

ročníků spolupracují při organizaci na stanovištích. (1. – 5. ročníky do 11:40 hod, 6. – 9. 

ročníky 12:35 hod). 

 

 Probíhá školní výtvarná soutěž pro druhé pololetí: „Všechno lítá, co peří má“  

3 výkresy z každé třídy jsou vyvěšené na velké budově ve vestibulu (vyhlášení výherců se 

uskuteční v červnu). 

 ŠKOLNÍ AKADEMIE v Šanovské mušli – 80. – 90. léta   

(středa 28. 6. 2017 od 14:00 do 16:00 hodin, organizace 9. ročníky – Rada, Vyhnisová) 

Vystupujeme s písní Michala Davida – Colu, pijeme colu 

 

 

 

 



Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

 

Sběrová soutěž 

 Soutěžíme ve sběru (papír, baterie, víčka) 

Ukončení sběru papíru ve škole 30. 5. 2017. Dále pouze odvoz do sběrných surovin (ulice 

Novosedlická 17) – nový školní rok 2017/2018 

  

ŠVP 2018 

 Škola v přírodě – Hrachov – cena 3400,-Kč.  

pod názvem „ ŠKOLA V PŘÍRODĚ BEZ MOBILNÍCH TELEFONŮ“ 

Termín 9. – 15. 5. 2018 

Platba bude probíhat přes banku – 2 splátky 

 

Školní výlet 

HRAD BEZDĚZ A MÁCHOVO JEZERO 

Termín: 22.6.2017 

Cena: 295,-Kč 

Vybíraná částka bude 195 Kč. Žáci, kteří byli na ŠvP – upřesněno do 26.5. (vratka 55,- Kč – fotka, 

zbytek na výlet) 

Peníze na výlet do konce května. 

Odjezd od školy: 8,00 hod. Předpokládaný návrat: 14,30 - 15,00 hod. 

 

Třídní fond 

Předpoklad :  

 Foto třídy 

 Zmrzlina na konci školního roku 

 Vratka ze školy v přírodě 55,- Kč (fotka, ponížena cena výletu) 

 

 

Školní jídelna 

Prozatím trvá, pokud je zrušen oběd, není přeplatek automaticky převeden na další oběd. Nutno objednat. 

Jednáme s firmou, aby to šlo od nového školního roku automaticky. Objednávání obědů - variantu 2 

(nezapomínat potvrdit objednávku…) 

Možno obědy zdarma - projekt 

Školní rok 2017 – 2018 – 6. ročník 

Třídní učitel/ka : zatím není určeno, budu informovat 

Platba za pracovní sešity ve výši 525,-Kč (do 15. 6. 2017) 

Ostatní sešity a pomůcky – na webu, seznam v červnu 2017 

 

 



Základní škola, Teplice, U Nových lázní 1102 

 

Různé 

a) škola 

 Adopce zvířátka – ZOO Ústí n/L - konec adopce Korely chocholaté  

Nová adopce (výběr ze 3 zvířátek) viz. MŠ vestibul, VŠ nástěnka parlamentu) volba žáků  

do 19. 5.   

 Nákup pracovních sešitů a pomůcek (ceny viz. tabulka - červen)  

2. stupeň – nákup PS též v červnu, ostatní pomůcky a sešity si žáci pořizují sami, Vv  50,-

Kč na čtvrtky, informace dostanou žáci na konci školního roku a současně bude vše na 

webových stránkách školy 

b) třída 

 Fotografování 18. 5. 2017 (foto 40,-Kč+ skupinky nejméně 3 fotografie za 25,-Kč) 

 Kontrola ŽK - adresy, telefony, pojišťovny… – prosím o kontrolu v ŽK (předání žáků na 2. 

stupeň) 

 

Informace o prospěchu a chování 

Prospěch – individuální pohovory 

 

Projednání bodů třídního důvěrníka 

Třídní důvěrník – paní Bc. Lenka Vlčková 

 

 

Diskuze, dotazy a připomínky 

 

 

 

 

 

 

Dne: 18. 5. 2017   Podpis třídního učitele: Mgr. Zuzana Hauzerová  


